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Carera New
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Sevilla
Special Collection



– 14 –

Se
vi

ll
a 

Sp
ec

ia
l C

ol
le

ct
io

n
Se

vi
ll

a 
Sp

ec
ia

l C
ol

le
ct

io
n

Sp
ec

ia
l C

ol
le

ct
io

n

SE-20

SE-23

SE-21

SE-24

SE-22



– 15 –
Se

vi
ll

a 
Sp

ec
ia

l C
ol

le
ct

io
n

Sp
ec

ia
l C

ol
le

ct
io

n
Se

vi
ll

a 
Sp

ec
ia

l C
ol

le
ct

io
n

Se
vi

ll
a SE-25

SE-28

SE-26

SE-29

SE-27



Sevilla



– 17 –
Se

vi
ll

a
Se

vi
ll

a
Se

vi
ll

a
Se

vi
ll

a
Se

vi
ll

a
Se

vi
ll

a
Se

vi
ll

a

SE-10

SE-13

SE-11

SE-14

SE-12



– 18 –

Se
vi

ll
a

– 18 –

Se
vi

ll
a

SE-15

SE-18

SE-16

SE-19

SE-17



Figaro



– 20 –

Fi-1

Fi-3

Fi-2

Fi-4

Fi
ga

ro



– 21 –
Fi

ga
ro

Fi-5

Fi-7

Fi-6

Fi-8



Carera



– 23 –
C
ar

er
a

C
ar

er
a

C
ar

er
a

C
ar

er
a

C
ar

er
a

C
ar

er
a

C
ar

er
a

C
ar

er
a

C
ar

er
a

C
ar

er
a

C
ar

er
a

CA-10

CA-14

CA-11

CA-16

CA-13

CA-17



– 24 –

C
ar

er
a

CA-18

CA-21 CA-28

CA-20



Carmela



– 26 –

C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a

CR-01

CR-04

CR-02

CR-08

CR-03

CR-09



– 27 –
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a
C
ar

m
el

a

CR-11

CR-23

CR-12

CR-25

CR-21

CR-27



EOS



– 29 –
E
O

S
E
O

S

E-01

E-04

E-07

E-02

E-05

E-08

E-03

E-06



w plenerze...



zapraszamy na facebook – facebook.com/camarelowozki

i wkrótce na nową stronę – www.camarelo.pl



*Avenger, Carera New, Sirion, Vision, Figaro,  
  Sevilla, Sevilla Special Collection, Carmela, Carera, Eos 

Specyfi kacja - Specifi cation*

przykrycie na nóżki
footcover

+

folia 
przeciwdeszczowa
raincover

+

moskitiera
mosquito net

+

koła pompowane
air wheels

+
fotelik 
samochodowy
car seat

opcja
option

adapter do fotelika
Maxi-cosi
adapter for 
Maxi-cosi car seat

opcja
option

parasolka
umbrella

opcja
option

4,3-5,7 kg4,7-5,9 kg

komplet kół
3,5 kg

4,3-5,5 kg

30 cm sze
ro

ko
ść 

sie
dz

en
ia:

 
40

 cm

52 cm

wew: 85 cm

wysokość
złożonej 

konstrukcji: 
22 cm

wysokość 
wózka z kołami 

w wersji z gondolą:
125 cm

wew: 85 cmwew: 85 cmwew: 85 cmwew: 85 cm

wew: 38 cmwew: 38 cmwew: 38 cmwew: 38 cm

59 cm

82
 cm

59 cm59 cm

82
 cm

82
 cm

82
 cm

82
 cm

59 cm59 cm



www.camarelo.com

Młodości 14, 42-215 Częstochowa, Poland
tel.: +48 34 322 54 64, +48 692 479 440,  camarelo@camarelo.pl






